
Adventní kalendář na celý prosinec - každý den do mailu 

příběh z Bible na pokračování: Co se stalo před 2000 lety v Izraeli 

příběh na pokračování: Kdyby se to stalo dnes 

impuls do osobního života 

každý den omalovánka a hádanka 

PRO CELOU 

RODINU 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil  

letos u nás ... 



16 

Velice se ho ulekli,  

ale anděl je uklidňoval:  

„Nebojte se,  

nesu vám dobrou zprávu,  

ze které se mohou radovat  

všichni lidé.  

V  Betlémě, ze kterého  

před dávnými časy vyšel David, 

se vám dnes narodil Kristus,  

Spasitel poslaný od Boha. 

Lukáš 2,10-11 

Kdyby se to stalo dnes... 
Není to ani sen ani žádná recese. 

„Nebojte se,“ řekl ten hlas. „Mám pro vás fantastickou zprávu. Nejen pro vás, ale pro celý svět.   

Právě se narodilo dítě. Ne tak ledajaké, ale zachránce světa, jak to Bůh už dávno slíbil.  

Bůh ho k vám poslal, aby vás zachránil.“ 

 
Přemýšlej 
Představ si, že by se byl Ježíš nenarodil.  

Co všechno by dnes nebylo?  

Co by to znamenalo pro tebe a tvou rodinu?  

Pro bystré hlavy 
Vybarvi obrázek podle čísel: 

1 = růžová  

2 = zelená 

3 = oranžová  

4 = žlutá 

5 = béžová  

6 = tmavá modrá 

7 = fialová 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 



16 

Velice se ho ulekli,  

ale anděl je uklidňoval:  

„Nebojte se,  

nesu vám dobrou zprávu,  

ze které se mohou radovat  

všichni lidé.  

V  Betlémě, ze kterého  

před dávnými časy vyšel David, 

se vám dnes narodil Kristus,  

Spasitel poslaný od Boha. 

Lukáš 2,10-11 

Kdyby se to stalo dnes... 
Není to ani sen ani žádná recese. 

„Nebojte se,“ řekl ten hlas. „Mám pro vás fantastickou zprávu. Nejen pro vás, ale pro celý svět.   

Právě se narodilo dítě. Ne tak ledajaké, ale zachránce světa, jak to Bůh už dávno slíbil.  

Bůh ho k vám poslal, aby vás zachránil.“ 

 
Přemýšlej 
Představ si, že by se byl Ježíš nenarodil.  

Co všechno by dnes nebylo?  

Co by to znamenalo pro tebe a tvou rodinu?  

Pro bystré hlavy 
Vybarvi obrázek podle čísel: 

1 = růžová  

2 = zelená 

3 = oranžová  

4 = žlutá 

5 = béžová  

6 = tmavá modrá 

7 = fialová 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 


